
Kõigi maade proletaarlased, ühinege!

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
10. november 1984 Nr. 40 (733) 19. aastakäik

SISUKORD

i

470. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Niguliste muuseum-kont- 
serdsaali restaureerimisel enam silmapaistnud tööliste ja spetsialistide 
autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

471. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus­
tamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».

472. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. L. Põhjala ja sm. L. Umb- 
leja autasustamise kohta medaliga «Uppujate päästmse eest».

473. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidumi seadlus autotransporditöötajatele 
Eesti NSV aunimetuste andmise kohta.

474. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiid umi seadlus sm. H. Lepnurme autasus­
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

475. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiid umi seadlus tulirelvade ja laskemoona 
äravõtmisest teatud kategooria isikutelt.

476. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. K. Räästase autasus­
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiid umi aukirjaga.

477. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiid umi seadlus sm. Anatoli Dmitri p. Ne- 
movi vabastamise kohta Eesti NSV Ülemkohtu liikme kohustest ja 
sm. Genrih Nikolai p. Tšitšerini valimise kohta Eesti NSV Ülemkohtu 
liikmeks.

478. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV Ülemnõukogu 
kokkukutsumise kohta.



479. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. O. Kuuli autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

480. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. L. Põldma autasusta­
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

481. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Buratšenko autasus­
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

482. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. R. Liivi autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

483. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Valgepea autasus­
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

484. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. M. Vannase autasusta­
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

485. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV Siseministeeriumi 
organite töötajate ja üldsuse esindajate autasustamise kohta medaliga 
«Eeskujuliku teenistuse eest ühiskondliku korra kaitsmisel».

486. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. E. Hansenile ja 
sm. P. Šaljapinile Eesti NSV teenelise ühiskondliku korra kaitsja aunime­
tuse andmise kohta.

487. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV Siseministeeriumi 
organite töötajate ja üldsuse esindajate autasustamise kohta Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

III

Eesti NSV Ülemnõukogu noorsookomisjonis.



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
A*1f\ Niguliste m,uuseum-kontserdisaali restaureerimisel enam silma- 
* * V paistnud tööliste ja spetsialistide autasustamise kohta Eesti 

NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga
Üleliidulise tähtsusega arhitektuurimälestise Niguliste muuseum- 

kontserdisaali taastamis- ja restaureerimistööde ennetähtaegse ja eduka 
lõpuleviimise eest autasustada Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi au­
kirjaga järgmisi enam silmapaistnud töölisi ja spetsialiste:
Holland, Kalli-Maia Johannese t. — Eesti NSV Riikliku Ehituskomitee 

Kultuurimälestiste Riikliku Projekteerimise Instituudi osakonnajuha­
taja.

Ivanov, Vladimir Fjodori p. — Trusti «Sevzapstalkonstruktsija» Le­
ningradi Esimese Spetsialiseeritud Ehitus- ja Montaaživalitsuse mon­
teerijate brigadir.

К r e 1 a, Vello Johannese p. — Vabariikliku Restaureerimisvalitsuse 
sepp.

Nepomnjaštšaja, Nelli Aleksandri t. — Vabariikliku Spetsiali­
seeritud Trusti «Stroimehhanizatsija» Tallinna Mehhaniseerimisva- 
litsuse tornkraanajuht.

Rostopša, Gennadi Ivani p. — Trusti «Sevzapstalkonstruktsija» Le­
ningradi Esimese Spetsialiseeritud Ehitus- ja Montaaživalitsuse 
vanemtöödejuhataja.

Teder, Inge Rudolfi t. — Eesti NSV Riikliku Kunstimuuseumi direktor. 
Telling, Jüri Johannese p. — Vabariikliku Restaureerimisvalitsuse 

müürsepp-puusepp.
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 24. oktoobril 1984.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
АПЛ Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 
* • * ja medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti sead­
luse alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
üheksa last 

I järgu ordeniga «Ema au»
Haapsalu rajoon

1. К a s e p а 1 u, Aime Johannese t. — koduperenaine Martna küla­
nõukogus.

Harju rajoon
2. S а 1 u s t e, Sirje Paul-Arturi t. — teenistuja Raasiku külanõukogus.



В. Emasid, kes õn sünnitanud j a kasvatanud
kaheksa last 

II järgu ordeniga «Ema au»
Jõgeva rajoon

1. Allaje, Helle Antsu t. — koduperenaine Tabivere külanõukogus.
Kingissepa rajoon

2. Eerik, Maimu Ivani t. — tööline Kihelkonna külanõukogus.
Paide rajoon

3. Piiroja, Taimi Aleksandri t. — tööline Järva-Jaani külanõu­
kogus.

Pärnu rajoon
4. Kits, Silvi Jaani t. — tööline Vändra külanõukogus.

Rakvere rajoon
5. Sevostjanova, Ljubov Peetri t. — koduperenaine Tapa linnas.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last 

III järgu ordeniga «Ema au»
Paide rajoon

1. Tombak, Maie Valtri t. — tööline Koeru külanõukogus.
Põlva rajoon

2. Kahar, Eha Roberti t. — Ahja kolhoosi liige.
Pärnu rajoon

3. Luht, Elvi Leonidi t. — Kaisma kolhoosi liige.
Rakvere rajoon

4. Sooniste, Silvi Aleksandri t. — tööline Kadrina külanõukogus.
5. Sults, Irina Eduardi t. — koduperenaine Laekvere külanõukogus.

Tallinna linn
6. S а a g i m, Anne-Marie Alfredi t. — tööline Oktoobri rajoonis.

D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»
Kingissepa rajoon

1. Paju, Astrid Vassili t. — V. I. Lenini nimelise kolhoosi liige.
Kohtla-Järve rajoon

2. D e к e t, Maria Nikolai t. — tööline Tudulinna sovhoosis.
Põlva rajoon

3. Valli, Linda Feodori t. — Ed. Vilde nimelise kolhoosi liige.
Pärnu rajoon

4. Künnapas, Helle Vladimiri t. — tööline Vändra katsesovhoosis.
5. Varik, Sirje Heino t. — tööline Tali sovhoosis.

Rapla rajoon
6. Paat, Inda Fleviuse t. — tööline Vigala külanõukogus.

Tallinna linn
7. Äär e, Juta Augusti t. — teenistuja Oktoobri rajoonis.



E. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»

Haapsalu rajoon
1. Luur, Helju Karla t. — tööline Taebla külanõukogus.

Jõgeva rajoon
2. Anderson, Hiie Alberti t. — Sadala kolhoosi liige.

Kingissepa rajoon
3. Kaasik, Eha Erichi t. — Laimjala kolhoosi liige.

Narva linn
4. Babotškina, Galina Nikolai t. — tööline.
5. D i k, Ljudmilla Aleksandri t. — tööline.
6. Kuznetsova, Antonina Fjodori t. — tööline.

Paide rajoon
7. Kägu, Linda Eduardi t. — «Leninliku Tee» kolhoosi liige.
8. Palakainen, Silvi Andrei t. — tööline Ambla külanõukogus.

Põlva rajoon
9. Kangro, Aili Voldemari t. — «Kalevi» kolhoosi liige.

Pärnu rajoon
10. Lehe, Koidu-Kaja Richardi t. — Halinga kolhoosi liige.
11. S i 11 a t, Helju Aleksandri t. — tööline Saarde külanõukogus.

Rakvere rajoon
12. Küngas, Tiiu Augusti t. — «Viru» kolhoosi liige.
13. Nääris, Reet Mihkli t. — teenistuja Rakvere linnas.
14. Orgus, Riina Evaldi t. — tööline Vinni Näidissovhoostehnikumis.
15. R a i e n d, Valve Haraldi t. — «Energia» kolhoosi liige.
16. Sob oleva, Galina Arseni t. — tööline Hui j a sovhoosis.

Tallinna linn
17. Kello, Ursula Jaani t. -— tööline Oktoobri rajoonis.
18. Terzjan, Tiia Lembitu t. — teenistuja Oktoobri rajoonis.

Viljandi rajoon
19. К a b г а 1, Vaike Eugen-Eduardi t. — Leie kolhoosi liige.
20. Mikson, Sirje Augusti t. — teenistuja Viljandi linnas.

Võru rajoon
21. Gorkov, Liia Elmari t. — tööline Võru linnas.



AJ Sm. L. Põhjala ja sm. K. Umbleja autasustamise kohta meda-
** » liga «Uppujate päästmise eest»

Kiire ja oskusliku tegutsemise eest laste uppumisohust päästmisel 
autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel medaliga «Uppu­
jate päästmise eest» järgmisi isikuid:

Põhjala, Lembit Antoni p. — Loksa alevi elanik, Harju rajoon. 
Umbleja, Kalju Nikolai p. — Tartu Rajooni Põllumajandustehnika 

Tootmiskoondise keevitaja.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 25. oktoobril 1984.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

$ J Autotransporditöötaj atele Eesti NSV aunimetuste andmise
* j kohta

Kauaaegse kohusetruu töö ja tootmisülesannete eduka täitmise eest 
anda autotransporditöötaj atele järgmised Eesti NSV aunimetused:

Eesti NSV teeneline transporditöötaja
Kaasik, Tiiu Juhani t. — Autotranspordibaasi nr. 2 autojuht, Rakvere 

linn.
L i s s о g о r, Vladimir Danili p. — Autotranspordibaasi nr. 13 direktor, 

Narva linn.
Loite, Karli Karli p. — Pärnu Autobussi- ja Taksopargi autojuht. 
Vaarmets, Enn Kaarli p. — Harju Teede Remondi ja Ehituse Valit­

suse töövõtubrigaadi brigadir.
Eesti NSV teeneline tööstustöötaja

Kiviloo, Lembit Andrei p. — Eesti NSV Autotranspordi ja Maan­
teede Ministeeriumi tööstusettevõtete osakonna juhataja.



AH A Sm. H. Lepnurme autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
* " * Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka pedagoogilise ja loomingulise töö eest ning seits­
mekümnenda sünnipäeva puhul autasustada Tallinna Riikliku Konserva­
tooriumi klaverikateedri professorit-konsultanti, Eesti NSV rahva­
kunstnikku Hugo Ludvigi p. Lepnurme Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 25. oktoobril 1984.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

AH EL Tulirelvade ja laskemoona äravõtmisest teatud kategooria isi- 
* i J kutelt

Ühiskondliku julgeoleku tagamiseks ning mõningate kodanike poolt 
tulirelvade ja laskemoona kasutamise eeskirjade rikkumise ärahoidmiseks 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:

1. Kehtestada, et isikutelt, kes süstemaatiliselt rikuvad avalikku 
korda, kuritarvitavad alkohoolseid jooke, tarvitavad narkootilisi aineid 
ilma arsti ettekirjutuseta, põevad psüühilisi haigusi ning ühiskonnavas­
tase parasiitliku eluviisiga isikutelt kuuluvad neil olemasolevad tulirel­
vad ja laskemoon äravõtmisele.

2. Käesoleva seadluse paragrahvis 1 loetletud isikutelt võetakse tuli­
relvad ja laskemoon ära siseasjade organi esildise alusel. Tulirelvade ja 
laskemoona äravõtmise asju vaatavad läbi rajoonide, linnade, linnarajoo­
nide, alevite või külade rahvasaadikute nõukogude täitevkomiteede juu­
res asuvad administratiivkomisjonid või alevite ja külade rahvasaadikute 
nõukogude täitevkomiteed 15 päeva jooksul, arvates esildise saamise 
päevast.

Vajaduse korral hoitakse tulirelvi ja laskemoona kuni asja läbivaa­
tamiseni siseasjade organis.



3. Administratiivkomisjoni määruse peale tulirelva ja laskemoona 
äravõtmise kohta võib isik, kelle suhtes see õn tehtud, või tema esindaja 
esitada kaebuse vastava rahvasaadikute nõukogu täitevkomiteele või 
rajooni (linna) rahvakohtule, kelle otsus õn lõplik.

Alevi ja küla rahvasaadikute nõukogu täitevkomitee otsuse peäle 
tulirelva ja laskemoona äravõtmise kohta võib isik, kelle suhtes see õn 
tehtud, või tema esindaja esitada kaebuse rajooni, linna, linnarajooni 
rahvasaadikute nõukogu täitevkomiteele või rajooni (linna) rahvakoh­
tule, kelle otsus õn lõplik.

Tulirelvade ja laskemoona äravõtmise määruse (otsuse) peale võib 
kaebuse esitada 10 päeva jooksul, arvates määruse (otsuse) vastuvõtmisest. 
Ettenähtud tähtaja möödalaskmisel mõjuvatel põhjustel võidakse tähtaeg 
ennistada kaebuse läbivaatamiseks pädeva organi poolt avalduse alusel, 
mille õn esitanud isik, kelle suhtes määrus (otsus) õn tehtud, või tema 
esindaja.

Kaebuse esitamine tulirelvade ja laskemoona äravõtmise määruse 
(otsuse) peale ettenähtud tähtaja jooksul peatab määruse (otsuse) täit­
mise kuni kaebuse läbivaatamiseni.

4. Kaebus tulirelvade ja laskemoona äravõtmise määruse (otsuse) 
peale vaadatakse läbi 10 päeva jooksul, arvates selle saamise päevast.

Tulirelvade ja laskemoona äravõtmise määruse (otsuse) peale esita­
tud kaebust läbivaatav organ kontrollib selle seaduslikkust ja põhjen­
datust ning võtab vastu ühe järgmistest otsustest:

jätab määruse (otsuse) muutmata ja kaebuse rahuldamata;
tühistab määruse (otsuse) ja suunab asja uueks läbivaatamiseks;
tühistab määruse (otsuse) ja lõpetab asja.

5. Tasuliselt äravõetud jahipüssid ja laskemoon realiseeritakse ning 
saadud rahasumma, millest õn maha arvatud realiseerimiskulud, antakse 
endisele omanikule või tema esindajale.

Äravõetud tulirelvad ja laskemoon, mis õn tunnistatud realiseerimis- 
kõlbmatuks, hävitatakse Eesti NSV Siseministeeriumi poolt kehtestatud 
korras, mille kohta koostatakse akt.

6. Tunnistada kehtivuse kaotanuks Eesti NSV Ülemnõukogu Presii­
diumi 30. juuli 1976. aasta seadluse «Vastutuse kohta tulirelvade oman­
damise, registreerimise, hoidmise, arvestuse ja kasutamise eeskirjade 
rikkumise eest» paragrahvid 1—7 (ENSV Teataja 1976, nr. 31, art. 304).



A"7/L Sm. K. Räästase autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
fr / О Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka loomingulise tegevuse eest ja viiekümnenda sünni­
päeva puhul autasustada Eesti NSV Riikliku Filharmoonia Riikliku Aka­
deemilise Meeskoori solisti, Eesti NSV teenelist kunstnikku Kaljo Elma­
ri p. Räästast Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 1. novembril 1984.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

АНН Sm. Anatoli Dmitri p. Nemovi vabastamise kohta Eesti NSV 
' • Ülemkohtu liikme kohustest ja sm. Genrih Nikolai p. Tšitše- 

rini valimise kohta Eesti NSV Ülemkohtu liikmeks
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
1. Vabastada sm. Anatoli Dmitri p. N e m о v Eesti NSV Ülemkohtu 

liikme kohustest seoses üleviimisega teisele tööle.
2. Valida sm. Genrih Nikolai p. Tšitšerin Eesti NSV Ülemkohtu 

liikmeks.
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 1. novembril 1984.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS 

478 Eesti NSV Ülemnõukogu kokkukutsumise kohta

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Kokku kutsuda Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi Ülemnõu­

kogu kümnenda koosseisu kümnes istungjärk 7. detsembril 1984. aastal 
Tallinnas.



Д70 Sm. O. Kuuli autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
*. i s Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö ja suure panuse eest vabariigi kalamajanduse 
arendamisse ning kuuekümnenda sünnipäeva puhul autasustada S. M. Ki­
rovi nimelise näidiskalurikolhoosi esimeest, sotsialistliku töö kangelast, 
Eesti NSV teenelist kalurit Oskar Peetri p. Kuuli Eesti NSV Ülem­
nõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 5. novembril 1984.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Ш

A OA Sm. L. Põldma autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
V Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest ja viiekümnenda sünnipäeva puhul auta­
sustada Eesti NSV Riikliku Televisiooni- ja Raadiokomitee Vabariikliku 
Raaaio-Telekeskuse direktorit, Eesti NSV teenelist inseneri Leiger Augus­
ti p. P õ 1 d m а t Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 5. novembril 1984.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

ÄRI Sm* Al Buratšenko autasustamise kohta Eesti NSV ÜlemnÕu- 
* СЭI kogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse kohusetruu töö eest parteiorganites ja aktiivse ühiskond­
liku tegevuse eest ning seitsmekümne viienda sünnipäeva puhul autasus­
tada EKP Keskkomitee juures asuva Parteikomis joni mittekoosseisulist 
liiget Aleksandr Peetri p. Buratšenkot Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga.



jo Sm. R. Liivi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Pre- 
siidiumi aukirjaga

Kauaaegse eduka töö eest partei- ja nõukogude organites ning viie­
kümnenda sünnipäeva puhul autasustada Eesti NSV autotranspordi ja 
maanteede ministri asetäitjat Raimu Mihhaili p. Liivi Eesti NSV Ülem­
nõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 5. novembril 1984.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
л © *2 Sm, A. Valgepea autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 

Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse eduka töö eest ehituses ja viiekümnenda sünnipäeva puhul 
autasustada Tallinna Elamuehituskombinaadi maalrite brigadiri, Eesti 
NSV teenelist ehitajat Anna Peetri t. Valgepead Eesti NSV Ülem­
nõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 6. novembril 1984.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

AQA Sm, M. Vannase autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga

Teenete eest vabariigi rahvamajanduse ja kultuuri edendamisel ja 
kuuekümnenda sünnipäeva puhul autasustada Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi esimehe asetäitjat Meta Villemi t. Vannas! Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.



ДОС Eesti NSV Siseministeeriumi organite töötajate ja üldsuse esin- 
dajate autasustamise kohta medaliga «Eeskujuliku teenistuse 
eest ühiskondliku korra kaitsmisel»

Aktiivse osavõtu eest avaliku korra kaitsest ja võitlusest kuritege­
vusega autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel medaliga 
«Eeskujuliku teenistuse eest ühiskondliku korra kaitsmisel» järgmisi 
Eesti NSV Siseministeeriumi organite töötajaid ja üldsuse esindajaid:

Abdulkaparov, Abdulmukmin Idrise p. — sõjaväelane.
Alla, Rein Elmari p. — miilitsavanem.
A n t о n о v, Anatoli Mihhaili p. — miilitsa-vanemleitnant. 
Beloussov, Pjotr Nikolai p. — Kohtla-Järve linna rahvamalevlane, 

sõjaväestatud mäepäästesalga jaokomandör.
Einberg, Karl Jaani p. — miilitsamajor.
G о 1 i к о v, Vladimir Vassili p. — miilitsamajor.
Kaldmaa, Väino Juhannese p. — miilitsakapten.
Kraam, Taimi Antoni t. — V. Klementi nimelise Tallinna Õmblustoot- 

miskoondise rahvamaleva staabi liige, vanemökonomist. 
Kuznetsov, Albert Nikolai p. — miilitsakapten.
L о ž к о v, Ivan Fjodori p. — miilitsakapten.
Markus, Toivo — miilitsamajor.
Mišin, Ivan Mihhaili p. — miilitsamajor.
Nurk, Vello Juliuse p. — miilitsavanem.
Nõlvak, Heldur Kaljo p. — miilitsavanem.
Orgmets, Sven-Orli Gori p. — Harju rajooni A. Sommerlingi nime­

lise sovhoosi rahvamaleva komandör, mittekoosseisuline miilitsa­
töötaja, agrokeemik.

Põldre, Peeter Enno p. — nahkgalanteriikombinaadi «Linda» Viljandi 
tsehhi rahvamalevlane, autojuht.

Raidna, Eda-Marje Elmari t. — Tallinna naha- ja jalatsite tootmis­
koondise «Kommunaar» rahvamalevlane, insener.

Raidna, Lembit Roberti p. — miilitsakapten.
Toomsoo, Heino Märdi p. — miilitsamajor.
U s s о v, Ivan Grigori p. — miilitsakapten.



AQ Sm. E. Hansonile ja sm. P. Šaljapinile Eesti NSV teenelise ühis- 
TfOO k.cndlikv. korra kaitsja aunimetuse andmise kohta

Aktiivse osavõtu eest avaliku korra kaitsest ja võitlusest kuritege­
vusega anda Eesti NSV teenelise ühiskondliku korra kaitsja aunimetus 
järgmistele töötajatele:

Hanson, Endel Feliksi p. — miilitsavanem.
Šaljapin, Pjotr Mihhaili p. — rahvamalevlane Sillamäe linnas.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 6. novembril 1984.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

А 0*7 Eesti NSV Siseministeeriumi organite töötajate ja üldsuse esin- 
*0 £ dajate autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presii­

diumi aukirjaga

Aktiivse osavõtu eest avaliku korra kaitsest ja võitlusest kuritege­
vusega autasustada Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga järg­
misi Eesti NSV Siseministeeriumi organite töötajaid ja üldsuse esinda­
jaid:

A r v о 1 a, Jaan Jaani p. — Paide rajooni Alliku sovhoosi rahvamalev­
lane, insener-elektrik.

Gutman, Jugan Rudolfi p. -— siseteenistuse kapten.
11 n i t s к i, Sergei Grigori p. — miiiitsakapten.
Kirs, Astrid Alberti t. — miiiitsakapten.
Kovalenko, Valentina Ivani t. — miiiitsakapten.
Lomp, Harri Eduardi p. — Tartu Naha- ja Jalatsikombinaadi rahva­

malevlane, lukksepp.
P а u 1 s к i, Valentin Lukjani p. — tehase «Metallist» vabatahtliku rahva­

maleva komandör, osakonnaülem.
Paulus, Eino Tõnise p. — miilitsavanem.
S t r a h h, Vassili Pjotri p. — miilitsavanem.
S v i n i n, Mihhail Parfjoni p. — siseteenistuse major.



Ш

Eesti NSV Ülemnõukogu noorsookomisjonis

Toimus Eesti NSV Ülemnõukogu noorsookomisjoni istung, kus aru­
tati «Eesti NSV haridusseaduse» täitmist töötavatele noortele keskhari­
duse andmisel vabariigi õhtu- ja kaugõppekeskkoolides.

Komisjon märkis, et vabariigis õn mõndagi tehtud õhtu- ja kaugõppe- 
keskkoolide töö paremaks korraldamiseks, Eesti NSV Haridusministee­
rium õn pidevalt tegelnud nende koolide võrgu korrastamisega, andnud 
välja juhendmaterjale õppe- ja kasvatustöö täiustamiseks ning tugevda­
nud kontrolli õhtu- ja kaugõppekeskkoolide töö üle. Õn aktiviseerunud 
osavõtt üleliidulisest ülevaatusest «Igale töötavale noorele keskharidus». 
Rakendatud meetmete tulemusena õn keskhariduseta töötavate noorte 
arv vabariigis vähenenud.

Vaatamata mõningale edasiminekule pole koolide ja töökollektiivide 
koostöö kõikjal vabariigis veel vajalikul tasemel. Osa ettevõtteid ja ma­
jandeid ei täida neile kinnitatud töötavate noorte õppima suunamise 
plaane. Raskusi õn õhtukoolide õpilaskontingendi säilitamisel. 1983/84. 
õppeaastal lahkus 1935 õpilast. Eriti suur oli väljalangevus Tartu linnas, 
Kingissepa, Kohtla-Järve ja Hiiumaa rajoonis.

Eesti NSV Ülemnõukogu noorsookomisjon soovitas «Eesti NSV hari­
dusseadusest» lähtudes Eesti NSV Haridusministeeriumil kavandada 
täiendavaid abinõusid haridusorganite, õhtu- ja kaugõppekeskkoolide 
ning töökollektiivide koostöö tugevdamiseks töötavate noorte haridus­
taseme tõstmisel. Nõuda koolidelt õppe- ja kasvatustöö sellist korralda­
mist, mis tagaks koolide komplekteerimise kõrval kä õppima asunud 
noorte õppetööst osavõtu ning klassikursuse lõpetamise.

Linnade ja rajoonide rahvasaadikute nõukogude täitevkomiteedel 
soovitati tugevdada kontrolli Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 1984. a. 
30. augusti otsuse «Eesti NSV rahvasaadikute nõukogude ülesannetest, 
mis tulenevad NLKP Keskkomitee otsusest «Komsomoli parteilise juhti­
mise edasisest parandamisest ja tema osatähtsuse suurendamisest noor­
soo kommunistlikul kasvatamisel»» täitmise üle. Õn vaja tugevdada õhtu- 
ja kaugõppekeskkoolide materiaalset baasi. Koos ELKNÜ linna- ja ra­
joonikomiteedega, komisjonidega «Igale töötavale noorele keskharidus» 
ning ametiühinguorganisatsioonidega saavutada, et igal aastal õpiks ena­
mik keskhariduseta noortest. XII viisaastaku esimestel aastatel tuleks 
lõpule viia õppimiskohustusega noorte kooli suunamine. Tuleb korral­
dada ühiseid reide koolidesse ja ettevõtetesse kontrollimaks noorte osa­
võttu. õppetööst, edasijõudmist, õpitingimusi ja väljalangevuse enneta­
miseks tehtavat tööd.

Linnade ja rajoonide rahvasaadikute nõukogude täitevkomiteedel 
tuleb koos kõikide töökollektiividega kavandada ettevõtte sotsiaalse 
arengu plaanis keskhariduseta noorte edasiõppimine, võtta vastavad ко-



hustused kollektiivlepingutesse ja viia kvalifikatsiooni tõstmine sõltu­
vusse töötaja üldharidusest. Rohkem tuleks juurutada praktikasse nime­
tused «Õppetöö ja tootmise eesrindlane» ning «Parim õpinguis ja töös».

Küsimuse arutelus lähtus komisjon EKP Keskkomitee XVI pleenumi 
otsusest «Vabariigi parteiorganisatsioonide ülesannetest, mis tulenevad 
NLKP Keskkomitee otsusest «Komsomoli parteilise juhtimise edasisest 
parandamisest ja tema osatähtsuse suurendamisest noorsoo kommunist­
likul kasvatamisel» ning NLKP Keskkomitee peasekretäri sm. K. U. Tšer- 
nenko esinemistest partei poolt noortega tehtava töö küsimustes» ning 
EKP Keskkomitee esimese sekretäri K. Vaino ettekandest pleenumil.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
Trükkida antud 13. 11. 1984. Trükipoognaid 1. Arvestuspoognaid 1,2. Tellimuse nr. 1503 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.



Esamatupalat
ЪЧ'Н2 CL
zq.\\-b


